
7:
 

( 

S
ů

i
 

$
!

 
!

“
“

 
L

T
A

.
 

S
e

w
i

 
*

t
 

2 
„' 

3 
1

7
3

6
4

9
 

á 3
1

6
/1

2
2

3
 

( 
(

o
s

t
e

l
e

c
k

 
C

e
m

 

šŠSmmuva o technických službách číslo smlouvy: 
ŠŠŠ? TSI483I2014(dáIe jen „Smlouva") 

Š Ž 1. Smluvní sgany 
. g š  

Poskytovatel: I.T.A. Servisní s.r.o. 
se sídlem: Praha 10, Malešice, Černokostelecká 616/143, IČ: 24780162 
zastoupení: Bc. Hanuš Kotek, jednatel společnosti 
kontaktní osoba: Tereza Vyhlídalová, tel.: 607 055 642, email: vyhlidalova©ítaeucom 

a 
Objednatel: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: Prachatice Il, Bavorská 936, IČ: 00477109 
zastoupení: Ing. Bc. Hana Vojtová , 
kontaktní osoba: Marcela Herbstová, tel.: 388 306 121, e—mail: udrzba©domovsenioruptcz 
provozovna: Prachatice Il, Bavorská 936 

H- E M M  
1. Poskytovatel zajišťuje pro Objednatele níže uvedené služby. Rozsah služeb, podmínky a cena služeb včetně 

jejich poskytování jsou uvedeny v bodu III. této smlouvy. 

a) sběr a výkup odpadů a likvidaci převzatého odpadu prostřednictvím svého smluvního partnera, 
poradenství v oblasti odpadového hospodářství, 1x měsíčně, ' 

b) dopravní služby, 

Ill.. Specifikace služeb 
A) Likvidace odpadu 

1. Cena za služby poskytované podle čl. 1. odst. 1. písm. a) bude hrazena objednatelem měsíčně a je stanovena 
pro jednotlivé druhy odpadů takto: 

a) odpad katč.. 18 01 03 odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem 
na "prevenci infekce, kategorie N a odpad kat.č. 18 01 01, Ostré předměty, kategorie O/N (dále jen 
„infekční odpad“): 

i. zajištění sběru a likvidace infekčního odpadu a to 1x měsíčně, maximálně však 15 kg měsíčně jako 
měsíční paušální cena ve výši 300; Kč bez DPH, 

ii. pokud množství infekčního odpadu za příslušný kalendářní měsíc překročí výši 15 kg stanovenou 
v bodě i. tohoto písmene, bude'objednateli poskytovatel účtovat cenu 20,— Kč bez DPH, za každý 1 kg 
nad tuto Výši. 

b) Odpad katč. 18 01 08, nepoužitelná cytostatika, kategorie N a odpad kat č 18 01 09, jiná nepoužitelná 
léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08, kategorie N. 

i. zajištění sběru a likvidace infekčního odpadu na základě telefonické objednávky s cenou 

30 Kč/kg, a za každý další započtený kilogram. 

c) odpad katč. 18 01 10 odpadní amalgám ze stomatologické péče a to na základě telefonického objednání 
za cenu 30,- Kč/ Kg bez DPH. 

d) cena za vyhotovení evidenčních listů pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR, včetně zasílání 
listu č. 2 na příslušnou ORP (obec s rozšířenou působností) podle místa provozovny, je smnovenajako 
měsíční paušální cena ve výši 100,- Kč bez DPH, ' 

Objednatel byl poskytovatelem upozorněn, že je dle 5 10 vyhlášky č. 306/2012 Sb., v platném znění, nutné, 
dodržet dobu stanovenou pro odstranění odpadů ze zdravotnictví. Tj. maximální doba mezi shromážděním 
odpadu a konečným odstraněním odpadu je stanovena v zimním i letním období na 72 hodin. V případě delších 
odvozů ke konečnému odstranění musí být odpad ze zdravotnických zařízení skladován při nízkých teplotách ve 
skladu-k tomuto účelu zřízeném. Teplota skladování anatomického a infekčního odpadu nesmí překročit + 8 “C. 

1 l 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



c) Dopravní služby 

(1) dopravní služby spojené se službou poskytovanbu dle specifikace (podíl objednatele na dopravních trasách) 
jako měsíční paušální cena ve výši 100,— Kč bez DPH. 

[V. Závěrečná ujednání 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dne 1. 4. 2014 

Ke dni účinnosti této Smlouvy se ukončuje účinnost všech smluv, které byly uzavřeny drive mezi smluvními 
stranami a jejichž předmět plnění' je shodný s předmětem plnění dle této Smlouvy. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechává jeden stejnopis. 

V Praze dne 31. 3. 2014 Dne 31. 3. 2014 

nwm 333_1353 již! „1193593 3 %  
Ešavorská 93 

38333 PRAš » 

za Poskytovatele: za bj ednatele 
Bc. Hanuš Kotek Ing. Bc. Hana Vojtová 
jednatel společnosti I.T.A. Servisní s.r.o. ' jednatel 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



(1) 

(2) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

(1) 
(2) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

(l) 
(2) 

(3) 

(1) 

(2) 

Všeobecné smluvní podmínky ' 
ke Smlouvě o hospodářsko-technických službách 

ČÁST 1. 
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

& l 
Účinnost všeobecných smluvních podmínek _ 

Tyto Všeobecné smluvní podmínky (dále jen "VSP") jsou přílohou a nedílnou součástí Smlouvy o zdravotnických a hospodářsko- 
technických službách (dále jen "Smlouva") uzavřené mezi společností LTA. Servisní s.r.o., IČ: 24780162 (dále jen "Poskytovatel") a 
Objednatelem. 
Poskytovatel je“ oprávněn VSP jednostranně měnit. Změna nabývá účinnosti nejdříve prvním dnem měsíce následujícího o doručení 
nových VSP Objednateli. Pokud Objednatel se změněnými VSP nesouhlasí a do 15 dnů od jejich převzetí Smlouvu vypoví, pak pro 
něho do konce výpovědní doby platí původni VSP. _ 

g 2 
- Cenové podmínky 

Úhradu odměny bude Objednatel provádět na základě faktur vystavených Poskytovatelem vždy za období uplynulého kalendářního 
měsíce. Splatnost faktur se sjednává 14 dnů od jejich vystavení Poskytovatelem, K částce bude přičtena DPH v zákonem stanovené 
výši. . 
Poskytova je oprávněn cenu za paušálně hrazené služby 1x ročně zvýšit o míru intiace spoďebitelsky'ch cen za kalendářní rok 
zveřejňovanou Čedcým statistickým úřadem. 
V případě prodlení Objednatele z úhradou jakékoli faktury vzniká Poskytovateli nárok na' smluvní pokutu 0,1 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. Smluvní pokuta nemá vliv na nárok Poskytovatele na ráhradu případné škody a na zákonný úrok zprodlení. 
Poskytovatel může nabídnout Objednateli zvýhodnění v podobě finančních či jiných bonusů v souvislosti s objemem spolupráce 
zejména v oblasti služeb zdravotní péče. V takovém případě budou podmínky a forma bonusů sjednány ve zvláštním dodatku Smlouvy. 

& 3 

Ceník 
Přílohou a nedílnou součástí Smlouvy je Ceník, který stanoví aktuální ceny za služby poskytované dle Smlouw. 
Ceník může být Poskytovatelem v průběhu smluvního vztahu jednostranně měněn. Změna nabývá účinnosti nejdříve prvním dnem 
měsíce následujícího o doručení nového Ceníku Objednateli. Pokud Objednatel nesouhlasí se změnou nově předloženého Ceníku a do 
15 dnů od převzetí Ceníku Smlouvu vypoví, pak pro něho do konce výpovědní doby platí ceny dle původního Ceníku. 

; 4 
Závazky Poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby sjednané podle Smlouvy v souladu s platnými právními předpisy a podle 
pokynů a požadavků Objednatele. 
Poskytovatel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý a dle právních předpisů oprávněný poskytovat služby, které jsou sjednány 
Smlouvou. 
Poskytovatel je oprávněn zajišťovat sjednané služby také prostřednictvím třetích subjektů, odpovídá však přitom Objednateli, jako by 
služby poskytoval sám. Objednatel je Oprávněn požadovat na poskytovateli v odůvodíěných případech změnu těchto třetích subjektů. 
Poskytovatel se zavazuje neposkytovat bez souhlasu Objednatele jakýmkoli třetím osobám, s výjimkou osob oprávněných zákonem, 
žádné infomace, které získal 0 Objednateli v souvislosti s touto Smlouvou. Tato mlčenlivost se nevztahuje na soudní řízení týkající se 
nároků ze Smlouvy. 

g 5 
, Závazky Obj ednatele 

Objednatel se zavazuje hradit za poskytované služby Poskytovateli dohodnutou cenu, a to řádně a včas. 
Objednatel je povinen poskytovat při plnění služeb potřebnou součinnost. Poskytovatel neodpovídá za nedodtžení svých závazků ze 
Smlouvy, pokud bylo zaviněno neposkytmtím dostatečné součinnosti ze strany Objednatele. 
Objednatel se zavazuje neposkytovat bez souhlasu Poskytovatele jakýmkoli třetím osobám, s výjimkou osob oprávněných zákonem, 
žádné infomace, které získal 0 Poskytovateli v souvislosti s touto Smlouvou. Tato mlčenlivost se nevztahuje na soudní řízeni týkající 
se nároků ze Smlouvy. 

& 6 
Doručování 

Písemnosti mezi stranami budou doručovány osobním předáním Oproti podpisu, anebo poštovní zásilkou. Pro vzájemné doručování 
budou používány adresy uvedené vzáhlaví Smlouvy. 

Zásilka odeslaná na uvedenou adresu se pokládá za doručenou i tehdy, pokud byla uložena na poště a adresát si ji nevyzvedl. Za den 
doručení se v takovém případě považuje pátý den od uložení zásilky na poště. To platí i tehdy pokud se adresát na uvedené adrese 
nezdržuje, ledaže prokáže, že na změnu své adresy druhou stranu předtím upozomiL Pokud adresát odmitne zásilku převzít, považuje 
se den odmítnutí převzetí za den doručení odmítnuté zásilky. 



(1) 

(1) 
(2) 
(3) 

(1) 
(2) 

g 7 
Změny účastníků 

Změna právní formy Objednatele nebo Poskytovatele nebo přeměna Objednatele nebo Poskytovaíele ve smyslu 5 69 obchodního 
zákoníku (nize, převod jmění na společníka, rozdělení) nebo převod závazků smlouvou o prodeji (částí) podniku nemá vliv na trvání 
Smlouvy a závazků zní vyplývajících. Do právních vztahů vstupuje v takových případech právní nás!:xpce v plném rozsahu. 

5 8 
Ukončení Smlouvy 

Smlouva může být dcončena dohodou stran nebo jednostrannou výpovědí. 
Výpovědní doba činí tři měsíce a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po domčení písemné výpovědi dmhé smluvní stlanč. 
Možnost okamžitého odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

& 9 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva se řídí obchodním zákoníkem. 
Smlouva může být měněnanebo doplňována pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami. 

I.T.A. Servisní s.r.o. 
Černokostelecká 616/143 

._ .108 00 Praha 10 ' 
IČ: 24780162 
DIČ: CZ24780162 



:“""'“"""'""" o) v 
„ .  (D .? W ..: |x, 

r:.. „.o , ;  "— 
kv  _“ ::. 
;, iť % 
m a n g o  „ __ „_ _ 

.:..: (b w N >_ 
Š' =m %““ G_ U 
É Ě — Q ú  PQQDE 
t:" "' q. m- m" 
ČŠ :) :::; © * „ e a s e  

" .— V-  . s. %; fa % <.- fL'Í O N co 
1 
O 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o technických službách 
TSI483/2014 (dále jen „Smlouva") 

L Snuuvníshany 

Poskytovatel: ] . T. A. Servisní s.r.o. 
se sídlem: Praha 10, Malešice, Černokostelecká 616/143, IČ: 24780162 
zastoupení: Bc. Hanuš Kotek, jednatel společnosti 
kontaktní osoba: Mgr. Žaneta Šustrová, tel.: 702 167 941, e-mail: sustrova©ita.eu.com 

a 

Objednatel: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: Prachatice II, Bavorská 936, IČ: 00477109 
zastoupení: Ing. Bc. Hana Vojtová 
kontaktní osoba: Marcela Herbstová, tel.: 388 306 121, e—mail: udrzba©domovsenioruptcz 
provozovna: Prachatice II, Bavorská 936 

Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o hospodářsko-technických službách číslo. smlouvy: 
TS/483/2014 uzavřené dne 1. 4. 2014 (dále jen „smlouva“) následovně: Vrámci služby zajišťování likvidace 
infekčního odpadu se tímto upravuje cena při překročení měsíčního limitu 15 kg. Poskytovatel si bude účtovat 
cenu 10,- Kč bez DPH za každý 1 kg nad tuto výši. 

11- M M  
1. Poskytovatel zajišťuje pro Objednatele níže uvedené služby. Rozsah služeb, podmínky a cena služeb včetně 

jejich poskytování jsou uvedeny v bodu III. této smlouvy. . 

8 

M 

sběr a výkup odpadů a likvidaci převzatého odpadu prostřednictvím svého smluvního partnera, 
poradenství v oblasti odpadového hospodářství, 1x měsíčně, 
dopravní služby, 

111. Specifikace služeb 
A) Likvidace odpadu 

1. Cena za služby poskytované podle čl. II. odst 1. písm. a) bude hrazena objednatelem měsíčně a je stanovena 
pro jednotlivé druhy odpadů takto: ' 
a) odpad katč. 18 01 03 odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem 

m 

na prevenci infekce, kategorie N a odpad kat.č. 18 01 01, Ostré předměty, kategorie O/N (dále jen 
„infekční odpad“]: 

i. zajištění sběru a likvidace infekčního odpadu a to 1x měsíčně, maximálně však 15 kg měsíčně jako 
měsíční paušální cena ve výši 300; Kč bez DPH, 

ii. pokud množství infekčního odpadu za příslušný kalendářní měsíc překročí výši 15 kg stanovenou 
v bodě i. tohoto písmene, bude objednateli poskytovatel účtovat cenu 10; Kč bez DPH, za každý 1 
kg nad tuto výši. 

Odpad katč. 18 01 08, nepoužitelná cytostatika, kategorie N a odpad kat č 18 01 09, jiná nepoužitelná 
léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08, kategorie N. 

i. zajištění sběru a likvidace infekčního odpadu na základě telefonické objednávky s cenou 

30 Kč/kg, a za každý další započtený kilogram. 

] 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



c) Odpad katč 18 01 10 odpadní amalgám ze stomatologické péče a to na základě telefonického objednání 
za cenu 30; Kč/ Kg bez DPH. 

d) Cena za vyhotovení evidenčních listů pro přepraVu nebezpečných odpadů po území ČR, včetně zasílání 
listu č. 2 na příslušnou ORP (obec s rozšířenou působností) podle místa provozovny, je stanovena jako 
měsíční paušální cena vevýši 100,- Kč bez DPH, 

Objednatel byl poskytovatelem upozorněn, že je dle 5 10 vyhlášky č. 306/2012 Sb., v platném znění, nutné 
dodržet dobu stanovenou pro odstranění odpadů ze zdravotnictví. Tj. maximální doba mezi shromážděním 
odpadu a konečným odstraněním odpadu je stanovena v zimním i letním období na 72 hodin. V případě delších 
odvozů ke konečnému odstranění musí být odpad ze zdravotnických zařízení skladován při nízkých teplotách ve 
skladu k tomuto účelu zřízeném. Teplota skladování anatomického a infekčního odpadu nesmí překročit + 8 “C. 

B] Dopravní služby 

(1) Dopravní služby spojené se službou poskytovanou dle Specifikace (podíl objednatele na dopravních trasách) 
jako měsíční paušální cena ve výši 100; Kč bez DPH. 

[V. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2016. 

3. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že dodatek uzavřeli svobodně a vážně a že nemají k obsahu 
dodatku žádných výhrad ani připomínek. Tomu na důkaz připojují své podpisy 

.N
 

V. - Zasílání faktur 

Souhlasím s elektronickým zasíláním faktur (vyhovující prosím zaškrtněte): © -  NE 

V Praze dne 1. 4. 2016 Dne 1. 4. 2016 

š,;sÍÁ. Servisní s.r.o. „„ — 
Cernok-ostelecká 616/143 „€:-Ž 

_ 103 00 Praha 10 .."33 2535162, DlC: 0224780162 : .. ;. ,. \. „za odd. c, vložka 173549 ___j „a;- 
Poskytovatele: ' “ za Objednatele 

Bc. Hanuš Kotek Ing; Bc. Hana Vojtová 
jednatel společnosti 1. T. A. Servisní s.r.o. 

, » . , _ ' _ u ' -  

sekretariat
Obdélník



Dodatek č. 2 ke smlouvě o technických službách, 
číslo smlouvy TSI483/2013 (dále jen „Smlouva") — 

změna rozsahu,ceny 
D C "  CEV : í t r a  i'řfšt's-na 

333.91 F '  " ' trn-"ká 936 
*. 1.1.1 .*.-YP: MM * "% % 9/ l. Smluvní strany ' ___—__ i „_ ____ a;. gaz/,a, 'W/Žř'f 

Přílohy: ý % / Poskytovatel: !. T. A. Servisní s.r.o. 
se sídlem: Praha 10, Malešice, Černokostelecká 616 / 143, IČ: 24780162 
zastoupení: Bc. Hanuš Kotek, jednatel společnosti 
kontaktní osoba: Martin Hána, tel.: 702 209 001, e-mail: hana©ita.eu.com 

a 

Objednatel: Domov seniorů Mistra Křvišťana Prachatice 
se sídlem: Prachatice II, Bavorská 936, lC: 00477109 
zastoupení: Ing. Bc. Hana Vojtová 

.“ 

\ 
— .. —..—- w:.- 

kontaktní osoba: Marcela Herbstová, tel.: 388 306 121, e-mail: udrzba©domowenioruptoz 
provozovna: Prachatice II, Bavorská 936 

II. Dodatek — změna rozsahu a cen plnění 

a) Poskytovatel zajišťuje pro Objednatele sběr a výkup odpadů a likvidaci převzatého odpadu 
prostřednictvím svého smluvního partnera, poradenství v oblasti odpadového hospodářství, tato 
služba se navyšuje na 2x měsíčně. 

b) dopravní služby spojené se službou poskytovanou dle specifikace (podíl objednatele 
na dopravních trasách) jako měsíční paušální cena se navyšuje na 500,-Kč bez DPH. 

1. Závěrečné ujednání 

1. Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dne 1. 4. 2018 
2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechává jeden stejnopis. 

V Praze dne 28. 3. 2018 V Praze dne 28. 3. 2018 

za Poskytova ele: 
Bc. Hanuš Kotek 

Jednatel společnosti 
I.T.A. Servisní s.r.o. 

za Objednatele 
Ing. Bc. Hana Vojtová 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník





Dodatek č. 3 ke smlouvě o technických službách, 
číslo smlouvy TSI48312014 (dále jen „Smlouva") — 

úprava cen plnění pro rok 2022 

1. Smluvní strany 

Poskytovatel: l.T.A. Servisní s.r.o. 
se sídlem: 108 00, Praha 10, Malešice, Černokostelecká 616/143, IČ: 24780162 
zastoupení: Ing. Lubomír Němec, jednatel společnosti 
kontaktní osoba: Kamila Serbinová, tel.: 702 167 941, e-mail: office©ita.eu.com 

Objednatel: Domov seniorů Mistra Křišt'ana Prachatice 
se sídlem: Bavorská 936, 383 01 Prachatice 11, IČ: 004 77 109 . 
kontaktní osoba: Mgr. Anna Rapčanová BBus, tel.: 388 306 121, e-mail: ekonom©domovsenioruptcz 
zastoupení: Ing. Mgr. HANA VOJTOVÁ, jednatelka společnosti 
provozovna: Bavorská 936, 383 01 Prachatice ll 

Il. Dodatek - úprava cen plnění pro rok 2022 

1. Poskytovatel zajišťuje pro Objednatele níže uvedené služby. Rozsah služeb, podmínky a cena služeb 
včetně jejich poskytování jsou uvedeny v bodu Ill. této smlouvy. 

a) sběr a výkup odpadů a likvidaci převzatého odpadu prostřednictvím svého smluvm'ho partnera, 
b) dopravní služby, 

III. Specifikace služeb 

A) Likvidace odpadu 

1. Cena za služby poskytované podle čl. II. odst. 1. písm. a) bude hrazena objednatelem měsíčně a je 
stanovena pro jednotlivé druhy odpadů takto: 

a) odpad katč. 18 01 03 odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem na prevenci infekce, kategorie N a odpad katč. 18 01 01, Ostré předměty, kategorie 
O/N (dále jen „infekční odpad"): 

i. zajištění sběru a likvidace infekčního odpadu za měsíční paušální cenu ve výši 400,-Kč bez 
DPH 

ii. pokud množství infekčního odpadu za příslušný kalendářní měsíc překročí stanovený limit, 
bude objednateli poskytovatel účtovat cenu 20,- Kč za každý 1 kg nad výši limitu. 

b) Odpad katč. 18 01 08, nepoužitelná cytostatika, kategorie N a odpad kat. č. 18 01 09, jiná 
nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08, kategorie N, a to na základě telefonického 
objednání za cenu BO,-Kč/ Kg bez DPH. 

c) odpad katč. 18 01 06, chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky, kategorie N, a to 
na základě telefonického objednání za cenu 30,-Kč/ Kg bez DPH. 

(1) odpad katč. 15 01 10, obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné a to na základě telefonického objednání za cenu BO,—Kč/ Kg bez DPH. 

e) cena za vyhotovení ohlašovacích listů pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR, včetně 
zasílání na příslušnou ORP (obec s rozšířenou působností) podle místa provozovny, je stanovena 

, v ;  jako měswm paušální cena ve výši 130,-Kč bez DPH. 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník





Objednatel byl poskytovatelem upozorněn, že je dle 5 10 vyhlášky č. 306/2012 Sb., v platném znění, nutné 
dodržet dobu stanovenou pro odstranění odpadů ze zdravotnictví. Tj. maximální doba mezi shromážděním 
odpadu a konečným odstraněním odpadu je stanovena v zimním i letním období na 72 hodin. V případě 
delších odvozů ke konečnému odstranění musí být odpad ze zdravotnických zařízení skladován při nízkých 
teplotách ve skladu k tomuto účelu zřízeném a může být v tomto zařízení skladováno maximálně po dobu 1 
měsíce. Teplota skladování anatomického a infekčního odpadu nesmí překročit + 8 “C. 

B) Ostatní ujednání 
1. Svoz a závoz prádla, stejně jako sběr a výkup odpadů, bude prováděn vždy v cyklech-frekvenci 

určeném v bodě II. této smlouvy, s výjimkou státních svátků a dnů státem uznávaného volna (v 
tomto případě bude uskutečněna telefonická dohoda o náhradním termínu). 

2. Odpad katč. 18 01 01, Ostré předměty, kategorie O /N bude Objednatel předávat Poskytovateli 
pouze v certifikovaných mediboxech k tomu určených, které jsou řádně uzavřeny a označeny 
štítkem dle zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. a vyhlášky MŽP č. 273/2021 Sb.. 

3. Odpad katč. 18 01 03 odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem na prevenci infekce, kategorie N bude Objednatel předávat Poskytovateli pouze 
v červených LDPE pytlích označených potiskem nebo štítkem dle zákona o odpadech č. 541/2020 
Sb. a vyhlášky MŽP č. 273 / 2021 Sb.. Pytle musí být řádně uzavřeny, nesmí vykazovat známky 
poškození nebo únik jakékoliv formy nebezpečného odpadu. 

4. Pokud Objednatel nesplní požadavky na předání odpadu dle bodů 2. a 3. čl. III odst. B této smlouvy, 
Poskytovatel si x_ryhrazuje právo nepřevzít tento odpad z důvodu nesplnění těchto 
požadavků dle zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. a vyhlášky MŽP č. 273 /2021 Sb.. 

C) Dopravní služby 
(1) dopravní služby spojené se službou poskytovanou dle specifikace (podíl objednatele na dopravních 

trasách) jako měsíční paušální cena ve výši 665; Kč bez DPH. 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Dodatek se automaticky prodlužuje, pokud jedna ze stran smlouvu nevypoví a nabývá účinnosti 
dne 1. 4. 2022. 
Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechává jeden stejnopis. 

3. Poskytovatel může okamžitě odstoupit od této smlouvy, pokud je Objednavatel v prodlení, tedy po 
splatnosti, u třech vystavených faktur. 

4. Tato smlouva se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami, které jsou nedílnou součástí této smlouvy 
a dále ustanoveními občanského zákoníku, vztahující se na práva a povinnosti smluvních stran touto 
smlouvou výslovně neupravená, jakož i právními poměry z ní vyplývající. 

5. Objednateli jsou při uzavření dodatku poskytnuty tyto doklady: 
a) Všeobecné smluvní podmínky 
b) Povolení příslušného krajského úřadu 

6. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechává jeden stejnopis. 
Souhlasím se zasíláním faktur elektronickou formou: AN 0 NE 

N
 

V případě nesouhlasu se zasíláním faktur v elektronické podobě Vám bude účtován manipulační poplatek 
41,- Kč bez DPH za každou vystavenou fakturu. 

V P ze dne 21.3. 22 V Praze dne 

tfš
 

/ II.A. Servisní s.r.o. 'n'—3 
Černokostelecká 616/143 * 

108 00 Praha 10 Ing. Mgr 
ředitelka společnosti !Čí 24730152- D'Č'l'CZf-ŽWŘMŠŽA _ jednat ka společnosti 

I.T.A. Servisní s.r.o. OR: MS “' Praze Odd“ 'r' i Doma! seniorů Mistra Křišt'ana Prachatice 

sekretariat
Obdélník





(1) 

(2) 

(3) 

(4) 
(5) 

(1) 

(2) 

(4) 

(5) 

(1) 
(2) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

Všeobecné smluvní podmínky 
ke Smlouvě o technických službách 

g 1 
Účinnost všeobecných smluvních podmínek 

Tyto Všeobecné smluvní podmínky (dále jen „VSP“) jsou vypracované podle 5 1751 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a stanoví základní pravidla a podmínky, kterými se budou řídit veškeré 
právní vuahy vzniklé na základě smluv o technických službách (dále jen „Smlouvy“ nebo „Smlouva“) uzavřených mezi obchodní 
společnosti l.T.A. Servisní s.r.o., se sídlem Cemokostelecká 616/143, Malešice, 108 00 Praha 10, lC: 24780162, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173649 (dále jen "Poskytovatel ") - a druhou smluvní stranou (dálejen 
„Objednatelem“). 
Tyto VSP tvoří nedílnou součást všech Smluv (bez ohledu na způsob uzavření č i  jejich formu) umvřených mezi Poskytovatelem a 
Objednatelem. Společně se Smlouvou představují VSP úplnou dohodu smluvních stran. Objednatel uzavřením Smlouvy s 
Poskytovatelem stvrzuje, že se před jejím uzavřením seznámil s těmito VSP včetně všech jej ich změn a dodatků, akceptuje je a bude je 
dodržovat, 
Jakákoli ústní nebo písemná prohlášení, záruky, jednání, obchodní soutěže, oznam ení o záměrech a obchodní praxe výslovně neuvedené 
či výslovným odkazem nezahrnuté ve Smlouvě č i v těchto VSP nebudou pro žádnou smluvní stranu závazné. Každá ze smluvních stran 
prohlašuje, že se neopírá ani nebyla ovlivněna žádnými prohlášeními druhé smluvní strany, která nejsou obsažena ve Smlouvě či v těchto 
VSP. Výslovně platí, že Smlouva společně s VSP nahrazuje veškeré dřívější písemné č i  ústní dohody jakéhokoli charakteru závazky 
plány, obchodní soutěže, a veškeré další dokumenty týkající se služeb mezi Poskytovatelem a Objednatelem, které byly předmětem úvah 
či jednání smluvních stran před uzavřením příslušně Smlouvy 
V případě rozporů mezi Smlouvou a ustanoveními těchto VSP mají ustanovení Smlouvy přednost před rozpomýmí ustanoveními VSP. 
Poskytovatel je oprávněn VSP jednostranně měnit. Změna nabývá účinnosti nejdříve prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
nových VSP Objednateli. Pokud Objednatel se změněnými VSP nesouhlasí a do 15 dnů od jej ich převzetí Smlouvu vypoví, pak pro něho 
do konce výpovědní doby platí původní VSP. 

g 2 

Cenově podmínky 
Úhradu odměny bude Objednatel provádět na základě faktur vystavených Poskytovatelem vždy za období uplynulého kalendá“mího 
měsíce. Splatnost faktur se sjednává 14 dnů od jej ich vystavení Poskytovatelem pokud není uvedeno jinak K částce bude přičtena DPH 
v zákonem stanovené výši. 
Poskytovatel jevoprávněn cenu za paušálně hrazené služby 1x ročně zvýšit o míru inflace spotřebitelských cen za kalendářní rok 
zveřejňovanou Ceským statistickým úřadem. 
Pokud dojde, v porovnání se stavem ke dni uzavření této Smlouvy, k prokazatelnému zvýšení nákladů zhotovitele ovlivňujících sjednanou 
cenu plnění, nebo kjakémukoliv zvýšení nákladů na plnění dle této Smlouvy vzniklému na základě případně nově přijatých či změněných 
právních předpisů; takové zvýšení sjednané ceny je vůči objednateli účinné od prvního dne kalendářního měsíce, v němž zhotovitel 
zvýšení sjednané ceny písemně objednateli oznámil. 
V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoli faktury vzniká Poskytovateli nárok na smluvní pokutu 0,1 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. Smluvní pokuta nemá vliv na nárok Poskytovatele na náhradu škody způsobené porušením závazků ze strany Objednatele, 
které je mjištěno smluvní pokutou. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu 

Poskytovatel může nabídnout Objednateli zvýhodnění v podobě finančních či jiných bonusů v souvislosti s objemem spolupráce zejména 
v oblasti služeb zdravotní péče. V takovém případě budou podmínky a forma bonusů sjednány ve zvláštním dodatku Smlouvy. 

; 3 
Ceník 

Přílohou a nedílnou součástí Smlouvy je Ceník, který stanoví aktuální ceny za služby poskytované dle Smlouvy. 
Ceník může být Poskytovatelem v průběhu smluvního vztahu jednostranně měněn. Změna nabývá účinnosti nejdříve prvním dnem měsíce 
následujícího o doručení nového Ceníku Objednateli. Pokud Objednatel nesouhlasí se změnou nově předloženého Ceníku a do 15 dnů 
od převzetí Ceníku Smlouvu vypoví, pak pro něho do konce výpovědní doby platí ceny dle původního Ceníku. 

Q 4 
Závazky Poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby sjednané podle Smlouvy v souladu s platnými právními předpisy a podle pokynů 
a požadavků Objednatele. 
Poskytovatel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý a dle právních předpisů oprávněný poskytovat služby, které jsou sjednány 
Smlouvou. 
Poskytovatel je oprávněn zajišťovat sjednané služby také prostřednictvím třetích subjektů, odpovídá však přitom Objednateli, jako by 
služby poskytoval sám. Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli v odůvodněných případech změnu těchto třetích subjektů. 

Poskytovatel se zavazuje neposkytovat bez souhlasu Objednatele jakýmkoli třetím osobám, s výjimkou osob oprávněných zákonem, 
žádné infomace, které získal 0 Objednateli v souvislosti s touto Smlouvou. Tato mlčenlivost se nevztahuje na soudní ň'zení týkající se 
nároků ze Smlouvy. 





(1) 
(2) 

(3) 

(4) 

(l) 

(2) 

(l) 

( 1) 
(2) 
(3) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

(5) 

(6) 

g 5 
Závazky Objednatele 

Objednatel se zavazuje hradit za poskytované služby Poskytovateli dohodnutou cenu, a to řádně a včas. 
Objednatel je povinen poskytovat při plnění služeb potřebnou součinnost. Poskytovatel neodpovídá za nedodržení svých závazků ze 
Smlouvy, pokud bylo zaviněno neposkytnutím dostatečné součinnosti ze strany Objednatele. 
Objednatel se zavazuje neposkytovat bez souhlasu Poskytovatele jakýmkoli třetím osobám, svýjimkou osob oprávněných zákonem, 
žádné infomace, které získal 0 Poskytovatelí v souvislosti s touto Smlouvou. Tato mlčenlivost se nevztahuje na soudní řízení týkající se 
nároků ze Smlouvy. 
Objednatel je povinen odstranit veškeré věci zanechane' v kapsách oděvů převzatých Poskytovatelem k čištění prádla dle Smlouvy o 
hospodářsko-technických službách. Poskytovatel nebere odpovědnost za vady na oděvu, zejména obarvení prádla zanechanými předměty, 
vzniklé v důsledku nevyprázdnční kapes Objednatelem ani nepřebírá odpovědnost za ztrátu mnechaných věcí v oděvech (např. bankovky 
a mince, doklady, účtenky, ). 

g 6 
Doručování 

Písemnosti mezi stranami budou doručovány osobním předáním oproti podpisu, anebo poštovní zásilkou. Pro vzájemné doručování 
budou používány adresy uvedené v záhlaví Smlouvy. 
Zásilka odeslaná na uvedenou adresu se pokládá za doručenou i tehdy, pokud byla uložena na poště a adresát si ji nevyzvedl. Za den 
doručení se vtakovém případě považuje pátý den od uložení zásilky na poště. To platí i tehdy pokud se adresát na uvedené adrese 
nezdržuje, ledaže prokáže, že na změnu své adresy dmhou stranu předtím upozomil. Pokud adresát odmítne zásilku převzít považuje se 
den odmítnutí převzetí za den doručení odm ímute' zásilky. 

g 7 

Změny účastníků 
Změna právní formy Objednatele nebo Poskytovatele nebo přeměna Objednatele nebo Poskytovatele ve smyslu občanského zákoníku 
(fúze, rozdělení a změna právní formy) nebo převod úvazků smlouvou o prodeji (části) podniku nemá vliv na trvání Smlouvy a závazků 
z ní vyplývajících. Do právních vztahů vstupuje v takových případech právní nástupce v plném rozsahu. 

5 8 
Ukončení Smlouvy 

Smlouva může být ukončena dohodou stran nebo jednostrannou výpovědí. 
Výpovědní doba činí tři měsíce a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Možnost okamžitého odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, pokud není touto Smlouvou 
výslovně upravená 

59 
Ochrana osobních údajů 

Objednatel na základě uzavřené Smlouvy sděluje Poskytovateli své fakturační údaje a údaje ohledně kontaktní osoby, tzv. osobní údaje, 
a to v rozsahu jméno a příjmení, telefon a adresu elektronické pošty pro plnění smlouvy Za osobní údaje jsou dle čl. 13 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady 20l6/6'79 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení GDP “) považovány veškeré 
infomace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě (Objednateli); kterou se rozumí fyzická osoba, kterou lze přímo či 
nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor 
nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této 
fyzické osoby. 

Pro účely činnosti uzavřené Smlouvy a jejího plnění sděluje Objednatel Poskytovateli údaje o jménu jeho kontaktní osoby, telefonním 
číslu a adrese elektronické pošty (dále jen „Osobní údaje“). Jméno kontaktní osoby Objednatele, telefonní spojení a adresa elektronické 
pošty jsou sdělovány za účelem kontaktování Objednatele z důvodu podání informace o realizaci Smlouvy. Zpracování osobních údajů 
Objednatele pro tyto účely nepodléhá v souladu s čl. 6 odst. 1. písm. b) Nařízení GDPR souhlasu ze strany Objednatele, jelikožjejich 
zpracování je nezbytné pro plnění smlouvy s Poskytovatelem. 

Tzv. správcem osobních údajů je Poskytovatel dle čl. 4 Nařízení GDPR. 

Osobní údaje budou uchovávány nejdéle po dobu běhu promlčecí lhůty, a to z důvodu jejich potřeby v případě uplatnění vady 
Objednatelem (reklamace), s rezervou 2 let pro případ, že by ze strany Objednatele došlo k podání soudní žaloby vůči Poskytovateli. 

Požádá-li kontaktní osoba Objednatele o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu Poskytovatel povinen tuto informaci 
předat. 

Dozor nad oblastí ochranyiosobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů. 





510 
Ochrana obchodního tajemství a obchodní politiky Poskytovatele 

(1) Při sjednávání Smlouvy a jejím plnění mohou být Objednateli sděleny informace, které jsou označeny jako důvěrné nebo jejichž 
důvěrnost vyplývá zjejich povahy. Objednatel se zavazuje tyto infomace zejména: 

a) uchovávat jako důvěrné; 

b) neposkytnout je bez souhlasu Poskytovatele jiné osobě; 

c) nevyužít je k jinému účelu, než k plnění Smlouvy; 

d) nevyužít jakýmkoliv jiným poškozujícím způsobem. 

(2) Dále se Objednatele zavazuje, že nebude bez souhlasu Poskytovatele pořizovat kopie podkladů předaných mu Poskytovatelem. 

(3) V případě zjištění, že Objednatele poskytl podklady k uzavření Smlouvy, individuální cenové nabídky nebojine' materiály týkající se 
obchodního vztahu mezi smluvními stranami třetí straně bez souhlasu Poskytovatele (mimo zákonných účelů), má Poskytovatele právo 
po'udovat od Objednatele náhradu škody. Smluvní pokuta ujednána v tomto případě mezi smluvními stranami je ve výši 500000 Kč za 
každé takovéto jednotlivé porušení. 

gn 
Závěrečná ustanovení 

(1) Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami. Právní vztahy mezi 
Poskytovatel a Objednatelem, které nejsou výslovně upraveny v těchto VOP ani ve Smlouvě uzavřené mezi Poskytovatelem a 
Objednatelem, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku_ zákonem č. 89/20l2 Sb., v platném znění. 

(2) Objednatelem tímto výslovně prohlašuje, že se seznámil se zněním těchto Všeobecných obchodních podmínek před podpisem příslušné 
Smlouvy, ujednání VOP jsou pro něj jasná a srozumitelná a plnějim rozumí a bude sejimi řídit 

Tyto VSP nabývají účinnosti dne 1. l .  2022 
l.T.A. Servisní s.r.o. 
Černokostelecká 616/143 
108 00 Praha 10 - Malešice 
rč: 24780162 
DIČ: CZZ4780162 





1/4 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA: PRAHY IEWWINIIIWIllllllllllllllmllllllů 
Odbor ochrany prostředí MHMPXPGXICOO 
Oddělení integrovaného povolování a odpadového hospodářství 

. 
I.T.A. Servisní s.r.o. 
Černokostelecká 616/143 
108 00 Praha 10 - Malešice 

IČO: 24780162 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
Ing. Daniela Pelechová 

Č.j.: 236 004 388 
MHMP 1466173/2021 Počet listů/příloh : 2/1 
Sp. zn.: Datum: 
S—MHMP 696938/2021 23.09.2021 

Rozhodnutí 

Odbor ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen OCP MHMP), jako věcně 

příslušný orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství podle ustanovení 5 21 odst. 

2 písm. zákona č. 541/20208b., o odpadech vplatném znění (dále jen zákon o odpadech) a 
ustanovení 5 31 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, a místně příslušný podle ustanovení š 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), rozhodl na základě žádosti o povolení 

k provozu mobilního zařízení ke sběru odpadů ze dne 17.05.2021 podané účastníkem řízení: 

LTA Servisní s.r.o., IČO: 24780162, se sídlem Černokostelecká 616/143, 108 00 Praha 10 - 
Malešice, zastoupeným na základě plné moci společností: Vrbík s.r.o., IČO 02066041, se 

sídlem Náměstí 1, 338 05 Mýto (dále jen žadatel), dnešního dne 

t a k t o :  

Ve smyslu ustanovení 5 21 odst. 2 zákona o odpadech 

I. uděluje povolení kprovozu mobilního zařízení ke sběru odpadů, kromě vozidel 

s ukončenou životností a elektrozařízení podle zákona o výrobcích sukončenou životností, 
činnost 11.1 .0 (CZA00487), ' 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha ] 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 
E-mail: posta©praha.eu, 1D DS: 48ia97h 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník





2/4 

II. souhlasí sprovozním řádem zařízení, který je součástí tohoto rozhodnutí (počet 
stran celkem 45), 

na území ČR v souladu s ustanovením g 145 odst. 2 zákona o odpadech. 

III. Povolení se uděluje za těchto podmínek: 

]. Toto povolení se týká následujících odpadů zařazených dle vyhlášky č. 8/2021 Sb., o 

Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (dále jen Katalog odpadů), V platném znění: 

Seznam odpadů je uveden na stranách č. 7 až 21 Provozního řádu. 

2. Toto povolení má platnost do dne 23.09.2027 . 

3. Zařízení bude provozováno vsouladu sprovozním řádem, který je součástí tohoto 

rozhodnutí. 

4. Odpady zařazené do podskupiny odpadů 16 02 mohou být do zařízení přijímány pouze 

vpřípadě, ze se na ně v souladu sustanovenim (j 2 odst. 3) zákona č. 542/2020 Sb., o 

výrobcích s ukončenou životností, tento zákon nevztahuje. 

Odůvodnění 

OCP MHMP obdržel dne 17.05.2021 žádost žadatele o udělení povolení k provozu mobilního 

zařízení ke sběru odpadů a s jeho provozním řádem na území ČR. Dnem podání žádosti bylo 

zahájeno správní řízení. 

Vzhledem ktomu, že podaná žádost byla neúplná, OCP MHMP přerušil správní řízení 

usnesením č. j. MHMP 910197/2021 ze dne 22.06.2021. Zároveň byla žadateli stanovena 

přiměřená lhůta k doplnění žádosti do dne 30.09.2021. Žadatel byl vyzván, aby doplnil seznam 

mobilních prostředků včetně doloženi právního vztahu žadatele ktěmto mobilním 

prostředkům, návrh provozního řádu a závazné stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy 

(dále jen HS HMP). Kdoplnění chybějících podkladů žádosti došlo dne 15.09.2021. 

Vodůvodnění souhlasného závazného stanoviska HS HMP je konstatováno, že mobilní 

zařízení je určeno ke sběru odpadu kategorie ostatní (0) a nebezpečné (N). Zařízením jsou 

dodávkové a osobní automobily, jejichž seznam obsahuje provozní řád. Odpad je do zařízení 

přijímán od původce odpadu a následně předán kvyužití nebo odstranění oprávněné osobě. 

Celková maximální roční kapacita zařízení činí 100 000 tun. 

Č.j. MHMP 1466173/2021 R-645 





3/4 

Dle ustanovení 5 21 odst. 2 zákona o odpadech lze provozovat zařízení ke skladování, sběru, 

úpravě, využití nebo odstranění odpadu jen se souhlasem příslušného krajského úřadu, přičemž 

tento souhlas současně obsahuje i souhlas s provozním řádem tohoto zařízení. 

Žadatel předložil svou žádost v souladu se zákonem o odpadech a vsouladu s přílohou č. 

lvyhl. č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, vplatném znění, doloženou 

veškerými potřebnými doklady uvedenými v těchto předpisech. 

OCP MHMP posoudil předmětnou žádost ve smyslu ustanovení 5 21 odst. 2 zákona o 

odpadech a shledal ji v souladu s povinnostmi vyplývajícími ztohoto zákona a prováděcích 

právních předpisů. 

Vzhledem ke všem shora uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve 

výroku tohoto rozhodnutí. Platnost povolení byla stanovena vsouladu s 5 22 zákona o 

odpadech. 

Toto rozhodnutí je rozhodnutím odboru ochrany prostředí jako orgánu veřejné správy v oblasti 

odpadového hospodářství a nenahrazuje žádná jiná rozhodnutí, stanoviska nebo vyjádření 

odboru ochrany prostředí podle zvláštních předpisů. 

Dne 11.06.2021 byl vrámci výše uvedeného správního řízení o vydání povolení kprovozu 

zařízení určeného pro'nakládání s odpady uhrazen v souladu s ustanovením & 5 odst. 2 zákona 

č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích (dále jen „zákona o správních poplatcích“) a dle 
položky 122 sazebníku správních poplatků, přílohy zákona o správních poplatcích, správní 

poplatek v částce 500 Kč, slovy: pět set Kč. 

OCP MHMP žadatele upozorňuje, že: 

1) Tento souhlas může být změněn nebo zrušen na základě ustanovení 5 25 odst. 1 a 2 zákona 

o odpadech. 

2) Při nakládání s odpady zazbestu musí každý zajistit, aby při nakládání snimi nebyla z 

odpadu do ovzduší uvolňována azbestová vlákna nebo azbestový prach, a aby nedošlo k 

rozlití kapalin obsahujících azbestová vlákna. 

3) V souladu s š 32 zákona o odpadech smí být odpad v mobilním zařízení uložen pouze po 

dobu přepravy do zařízení ke zpracování odpadu, nejdéle však po dobu 48 hodin, jde-li o 

odpad ze zdravotnické nebo veterinární péče nebo jiný biologický odpad nejdéle po dobu 

24 hodin. 

4) Při ohlašování přepravy nebezpečných odpadů postupovat v souladu s 15 78 odst. 2. 

Č.j. MHMP 1466173/2021 R-645 





4/4 

5) Do mobilního zařízení ke sběru odpadu smí být přebírány pouze od jejich původce & 

odpady nesmí být z mobilního zařízení ke sběru odpadu předávány do jiného 

mobilního zařízení pro nakládání s odpady v souladu s ustanovením 5 32 odst. 4. zákona o 

odpadech. 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení (5 81 a násl. správního 

řádu odvolání, ve kterém se uvede, vjakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný 

rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve 

lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, !( Ministerstvu životního prostředí, a to podáním 

učiněným u OCP MHMP. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání 

se podává v počtu dvou stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

na jeho náklady OCP MHMP. 

Ing. Jarmila Holešínská 

vedoucí oddělení integrovaného 
povolování a odpadového hospodářství 
Odbor ochrany prostředí 

Příloha 

Provozní řád zařízení 

Rozdělovník: 

1/ Účastníkům řízení doporučeně. fvz. osobám do vlastních rukou 

zmocněnec: Vrbík s.r.o., IČO 02066041, Náměstí 1, 338 05 Mýto (odeslání: Česká pošta) 

2/ Spis 

Č.j. MHMP means/2021 R-645 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




